4. ENTIDADES DE CREDITO Y EFC (Informacion
obtenida de los estados de supervision)
E) Balances de los componentes de entidades de crédito y EFC

Dic

24 Ene
Feb

Total

1=2all

62 034
62 314
50 326
52 820
55901

53791
54 248
55901

53 408
53 004
53514
53 459
53 140
54 507
53542
52 857
53 584
52 326
53370
56 312

52 648
51 837

Créditos

Valores distintos
de acciones y
participaciones

4.81 Establecimientos financieros de crédito. Activo

Acciones y
participaciones

Activos no secto-
rizados

Residentes en Espafia

Sistema
credi-
ticio

1967
2083
1113

710
1352

1509
1434
1352

1214
1564

993
1550
1167

902
1053
1266
1492
1020
1367
1514

1031
1099

Veénse notas al final del capitulo

AAPP

540
364
392
360
527

802
560
527

460
446
446
558
574
413
536
578
510
667
615
933

698
631

OSR
(@

51 200
50 958
41 305
42 783
45 429

43 416
44 212
45 429

43 484
42 835
43 828
43 500
43 702
45181
44 206
43412
43 769
42 909
43 506
45970

43 461
42 742

Resto

mundo

5317
5302
4122
4838
4002

3702
3713
4002

3644
3442
3515
3437
3311
3447
3302
3196
3370
3374
3451
3660

3335
3185

Resto
del
mundo

Residentes
en Espafia

00 ~NNWWhH

147

147
148
200
201
197
227
228
228
228
228
223
229

233
233

Residentes Resto
en Espafia del
mundo
8 9

157 82

952 150

538 182

591 696

606 622

607 618

607 617

606 622

606 621

606 622

606 624

606 299

603 161

606 162

606 161

606 162

606 164

606 164

606 204

629 206

629 207

629 207

Efectivo Otros
(b)
10 11

0 2765

0 2504

0 2671

0 2834

0 3216

0 3128

0 3097

0 3216

4 3226
16 3326
70 3233
42 3266
63 3361
146 3424
14 3435
4 3406
41 3405
39 3321
52 3346
10 3162
10 3045
10 3100

Millones de euros

Promemoria
Del cual

Dudosos
Morosos
©

12 13

2827
2802
2760
3041
2767

2830
2 857
2767

2 659
2 636
2908
2914
2898
2924
2889
2 850
3019
2999
3060
3085

2 936
2889
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